
Id: NSKYAJUVCZGPGRVURAWAUKUTJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/113/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zamiaru likwidacji z dniem 31 sierpnia 2012r. Szkoły Podstawowej w Olszance 
i przekształcenia z dniem 01 września 2012r. w Szkołę Filialną podporządkowaną 

organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole 
Starym. 

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 6, art. 61 ust. 2, w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 07 września 
1991r.  o systemie  oświaty  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z 2004r.,  nr  256,  poz.  2572  z późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  18  ust.2,  pkt  9 lit.  h  i pkt  15  ustawy  z dnia  08 marca  1990r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z 2001r.,  nr  142,  poz.1591  z późniejszymi  zmianami)  Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Podejmuje  się  zamiar  likwidacji  z dniem  31  sierpnia  2012r.  Szkoły  Podstawowej 
w Olszance  o strukturze  organizacyjnej  oddziałów  IVI  wraz  z oddziałem  przedszkolnym 
i przekształcenia  z dniem  01 września  2012r.  w Szkołę  Filialną  o strukturze  organizacyjnej 
oddziałów  IIII  wraz  z oddziałem  przedszkolnym,  podległą  organizacyjnie  Szkole  Podstawowej 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym. 

2. Uczniom  likwidowanych  oddziałów  IVVI  Szkoły  Podstawowej  w Olszance  zapewnia  się 
kontynuowanie nauki w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole 
Starym. 

§ 2. O  zamiarze  likwidacji  z dniem  31  sierpnia  2012r.  Szkoły  Podstawowej  w Olszance 
o strukturze  organizacyjnej  oddziałów  IVI  wraz  z oddziałem  przedszkolnym  i przekształcenia 
z dniem  01 września  2012r.  w Szkołę  Filialną  o strukturze  organizacyjnej  oddziałów   I  III wraz 
z oddziałem  przedszkolnym,  podległą  organizacyjnie  Szkole  Podstawowej  im. Kardynała  Stefana 
Wyszyńskiego w Leszczydole  Starym  należy  zawiadomić  rodziców  uczniów  uczęszczających  do 
Szkoły Podstawowej w Olszance oraz Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


